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BANKACILIK VE SİGORTACILIK ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU’NUN 

3’ÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 

 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

tarafından Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci Sempozyumu’nun 3’üncüsü 

gerçekleştirildi. 

 

Lisans öğrencilerinin akademik çalışmalara katılarak bankacılık ve sigortacılık 

literatürüne katkı sağlaması amacıyla üçüncüsü düzenlenen Bankacılık ve 

Sigortacılık Öğrenci Sempozyumu’nda, lisans öğrencilerinin öğrenme 

sürecinde aktif olarak yer alması ve nitelikli eğitimin sürdürülebilirliğine katkı 

sağlanması hedeflendi. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve 

Sigortacılık Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Lokman 

Kantar, Doç. Dr. Mete Bumin, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul, Dr. Öğr. Üyesi 

Tayfun Timuray ve Arş. Gör. İlknur Külekçi’nin düzenleme kurulunda yer aldığı 

sempozyuma hem çevrim içi hem de yüz yüze katılım imkânı sağlandı. 

 

TÜBİTAK PROJELERİNİN SUNUMLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Sempozyumda; UBF Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Lokman Kantar ve Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul 

danışmanlığında devam eden TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri ve UBF Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü Öğretim 

Üyeleri Doç. Dr. Ali Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker'in danışmanlıklarını 

yaparak başvuruları yapılmış olunan TÜBİTAK 2209-A projelerinin sunumları 

gerçekleştirildi. 

 

EN İYİ BİLDİRİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ 

 

Doç. Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Mete Bumin Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul 

ve Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Timuray’ın moderatörlüğünü yaptıkları oturumların 

sonunda, bildiri sahiplerine katılım belgeleri takdim edildi. Üçüncü 

sempozyuma özel olarak en iyi beş bildirinin sahipleri açıklandı; 

 

-UBF Dekanı Yardımcısı Doç. Dr. Sevinç Koçak tarafından En İyi Bildiri Ödülü 

“Türkiye’de Bitcoin ve Döviz Kuru Arasındaki Nedensellik İlişkisinin 

İncelenmesi" isimli bildirisiyle İrem Karahan’a, 

-UBF Dekanı Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez tarafından En İyi 

İkinci Bildiri ödülü "Türk Bankacılık Sektörünün Pandemi Öncesi ve Sonrası 

Dönemlerde Performansının Banka Grupları Bazında Analizi" isimli 

bildirileriyle Rozerin Abdüssemetoğlu, Yaren Eroğlu ve Melisa Özhim’e, 

-Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Özcan tarafından 

En İyi Üçüncü Bildiri ödülü "BIST 100 Endeksi ile Altın Fiyatları İlişkisinin 
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Portföy Yaklaşımı Bağlamında İncelenmesi" isimli bildirileriyle Ferhat Tünçer, 

Gül Özdemir ve Mustafa Bilgin’e, 

-En İyi Dördüncü Bildiri ödülü “Türk Bankacılık Sektörünün Aktif Gelişimi 2018-

2022 Yılları Arası Katılım Bankacılığı Üzerine Bir Uygulama” isimli bildirileriyle 

Semanur Turhan ve Bahar Atayoğlu ile En İyi Beşinci Bildiri ödülü “Finansal 

Risk ile İşletme Değeri İlişkisinin İncelenmesi: Sürdürülebilirlik Endeksi Üzerine 

Bir Uygulama” isimli bildirileriyle Simge Bostan ve Beyza Köksal’a takdim 

edildi. 

 

“BAPSİS KULLANICI EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğü (BAP-K) tarafından düzenlenen “BAPSİS Kullanıcı Eğitimi” 

semineri gerçekleştirildi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), “Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla 

ilerleyerek; akademisyenlerinin ve öğrencilerinin bilimsel, teknolojik, araştırma 

ve geliştirmeye yönelik çalışmalarına imkân sağlıyor. 13 Aralık 2023 tarihinde 

BAP Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar'ın anlatımıyla 

gerçekleştirilen “BAPSİS Kullanıcı Eğitimi”ne akademisyenler ve öğrenciler 

katılım sağladı. 

 

AVESİS VE APSİS YAZILIMLARI DA GÖSTERİLDİ 

 

Akademisyen ve öğrencilere yönelik olan “BAPSİS Kullanıcı Eğitimi” 

seminerinde; bilimsel araştırma projelerine dair mevzuat, proje başvuruları için 

BAPSİS yazılımının kullanımı detaylı şekilde anlatıldı. Eğitim kapsamında, 

“Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (BAPSİS): Başvuru, Değerlendirme, Yürütme 

ve Sonuçlandırma Süreçleri” hakkında katılımcılar bilgilendirilirken; 2023 

yılında İGÜ’ye kazandırılan AVESİS ve APSİS yazılımları da gösterildi. 

 

IDEATHON FİKİR YARIŞMASI’NDA, İGÜ’LÜLERİN PROJESİ 1’İNCİ OLDU! 

 

Kuveyt Türk tarafından düzenlenen Ideathon Fikir Yarışması’nda, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin projesi 1’inci oldu. 

 

Üniversite öğrencilerine yönelik olarak Kuveyt Türk tarafından düzenlenen 

Ideathon Fikir Yarışması’nda; gençlerin yenilikçi bakış açısını içselleştirerek 

inovatif ve özgün fikirler geliştirmelerini desteklemek ve kendi potansiyellerini 

keşfetmelerine katkı sağlamak amaçlanıyor. 

 

Lonca Girişimcilik Merkezi’nde düzenlenen finalde, kesintisiz 36 saat süren 

Ideathon bootcamp gerçekleşti. Ideathon’da birinciliği, yapay zekâ destekli 

kişiselleştirilmiş kurgular yoluyla gençlere bankacılık işlemlerini anlatmayı 

hedefleyen "Finans Z Genç Mentörü" projesiyle Endüstri Mühendisliği ve 
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Yazılım Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Sude Nur Bozik; Endüstri Mühendisliği 

ve Yazılım Mühendisliği ÇAP 2. sınıf öğrencileri İrem Nur Günel ve Yener Can 

Taş’tan oluşan “Genç Z Takımı” kazandı. 

 

ÖZBEKİSTAN PERFECT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ, İGÜ REKTÖRÜ PROF. 

DR. BAHRİ ŞAHİN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

 

Özbekistan Perfect Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Turg'unov Doniyor 

Mannopjanovıch, Rektör yardımcısı Dr. Mukhammediev Ulugbek 

Nasriddinovich ve Uluslararası İlişkiler Departman Müdürü Djumabaeva Janar 

Muratbaevna, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. 

 

Ulusal ve uluslararası düzeydeki standartları ile global ölçekte nitelikli projeler 

ve iş birlikleri oluşturan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ); nitelikli eğitim 

anlayışı ve bünyesinde bulunan uluslararası öğrenci ve akademisyenleriyle 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeye devam ediyor. 

 

Özbekistan'ın Taşkent şehrinde yeni kurulan bir üniversite olan Perfect 

Üniversitesi’nin Rektörü Doç. Dr. Turg'unov Doniyor Mannopjanovıch, Rektör 

yardımcısı Dr. Mukhammediev Ulugbek Nasriddinovich ve Uluslararası İlişkiler 

Departman Müdürü Djumabaeva Janar Muratbaevna, İGÜ Rektörü Prof. Dr. 

Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. Perfect Üniversitesi ile imzalanan 

anlaşma kapsamında; öğrenci ve akademisyen değişimi, üniversite ile beraber 

çalışma/proje yürütme alanında çalışmalar yapılması amaçlanıyor. 

 

“1.ULUSLARARASI DİCLE BELGESEL VE KISA FİLM FESTİVALİ” 

BAŞLADI! 

 

18-20 Aralık 2023 tarihleri arasında Diyarbakır’da 1.Uluslararası Dicle 

Belgesel ve Kısa Film Festivali’nin ilki düzenleniyor. Sinema Araştırmacıları 

Kültür ve Sanat Derneği (SAD)’nin düzenlediği festivalde, akademi ve sanat 

dünyasından önemli isimler bir araya geliyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) de 18-20 Aralık tarihlerinde düzenlenen 

1.Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali’nin paydaşları arasında 

yer alıyor. İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda 

Öztürkcan, Kurumsal İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent 

Değirmenci ve Festival Direktörü Öğr. Gör. Ahmet Bikiç festivale katılım 

sağladı. 

 

Sinemaya gönül vermiş akademisyenlerden oluşan, sinema alanında nitelikli 

çalışmaları bulunan güçlü bir ekip tarafından, Nisan 2023’te kurulan Sinema 

Araştırmacıları Kültür ve Sanat Derneği (SAD), “Sinema sanatının öğrenilmesi, 

yaygınlaşması ve gelişiminin sağlanması; sinema sanatının toplumsal işlevini 

gerçekleştirmesi, sinema alanında bilimsel araştırmaların yapılması; sinema 
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alanında çalışanların dayanışma kültürüne katkı sunulması için uygun zemin 

oluşturulması; Türkiye kültür ve sanatının yurt dışında tanıtılması; diğer 

ülkelerdeki kültür ve sanat çalışmalarının, yurt içinde tanınmasına, 

izlenmesine katkı sağlanması” amaçlarını taşıyor. 

 

KURUCU ÜYELERİ, SİNEMA ALANINDA ÇALIŞMALARI OLAN ÇEŞİTLİ 

AKADEMİSYENLERDEN OLUŞUYOR 

 

Sineakademi Derneği, öncelikli felsefesini ise “Toplumsal konularda duyarlı 

davranarak, bunlarla ilgili farkındalık oluşturacak sinema projeleri yapma ve 

destekleme; sinema alanı başta olmak üzere iletişim alanında kitap akademik 

dergi, sempozyum, çalıştay ve film festivalleri gibi organizasyonları 

gerçekleştirerek, ülkenin kültür sanat ortamına katkı sunma” şeklinde 

duyuruyor. Kurucu Başkanlığını Dicle Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo TV 

Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zuhal Akmeşe Demir’in üstlendiği derneğin 

kurucu üyeleri ise Türkiye’de faaliyet gösteren üniversitelerde aktif görev 

yapan ve sinema alanında çalışmaları olan çeşitli akademisyenlerden 

oluşuyor. 

 

SİNEAKADEMİ DERNEĞİNİN İLK GÖZ AĞRISI: 1. ULUSLARARASI DİCLE 

BELGESEL VE KISA FİLM FESTİVALİ 

 

I.Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali ise Sineakademi 

Derneği’nin hayata geçirdiği ilk proje olarak öne çıkıyor. Belgesel ve kısa film 

alanında yarışmacıları nitelikli bir rekabete davet eden festival, sinema ve 

akademi dünyasından önemli isimleri bir araya getiriyor. Paydaşları arasında 

Dicle Üniversitesi Rektörlüğü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü 

bulunan festivalin, onur kurulunda ise Diyarbakır Valisi Ali İhsan Su, Dicle 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakoç, İçişleri Bakanı Baş Danışmanı 

Prof. Dr. Ergün Yolcu, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri 

Şahin yer alıyor. 

 

Festivalin Başkanlığını Sinema Araştırmacıları Kültür ve Sanat Derneği 

Başkanı Doç. Dr. Zuhal Akmeşe Demir, Festival Koordinatörlüğünü Doç. Dr. 

Özcan Demir, Festival Direktörlüğünü Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, Sanat 

Yönetmenliğini Dr. Öğretim Üyesi Sevim Karaalioğlu, Festival Danışmanlığını 

Yaratıcı Yönetmen Esra Kaya, Festival Basın Danışmanlığını Dr. Öğretim 

Üyesi Fahrünnisa Kazan, Festival Yürütücülüğünü ise Öğr. Gör. Dr. Esma 

Sancar ve Emre Güler üstleniyor. 

 

Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde görev yapan akademisyenleri, sinema 

yönetmenlerini ve yazarlarını aynı platformda buluşturan Uluslararası Dicle 

Belgesel ve Kısa Film Festivali, sinemaseverleri Mezopotamya’nın kalbi 

Diyarbakır’da buluşturarak nitelikli bir kültür ve sanat resitali sunuyor. 
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“KİMİNLE BAĞLANTI KURDUĞUNUZ KONUSUNDA DÜRÜST OLUN” 

 

Sosyal medya, insanların birbirleriyle daha kolay iletişim kurmasına olanak 

tanırken; ruh sağlığı ve ilişkileri oldukça etkileyebilecek bir güce de sahip. 

Sosyal medyanın, ilişkilerde oluşturabileceği sorunlara değinen Psikolog Arş. 

Gör. Simay Yılmaz, beraber kaliteli vakit geçirmek için ortak sınırlar 

koyulabileceğini belirterek “Partnerinizin hoşlanmayacağını düşünseniz bile 

sosyal medya üzerinden kiminle bağlantı kurduğunuz konusunda dürüst 

olmalısınız” dedi. 

 

Günümüzde sosyal mecralar öyle bir rol aldı ki, insanlar hayatlarını adeta 

çevrim içi yaşamaya başladı. Bağlantıları kuvvetlendirip, daha kolay iletişim 

kurmayı sağlarken de beraberinde birtakım pürüzler de getirdi. Sosyal 

medyanın, ruh sağlığını ve ilişkileri etkileyebilecek oldukça büyük bir güce 

sahip olduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve 

Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) Psikoloji Bölümü’nden Psikolog Arş. Gör. 

Simay Yılmaz, “Sosyal medyada geçirilen süreç, ikili ilişkilerde geçirilen 

zamanın azalmasına yol açıyor. Bununla birlikte de; kıskançlıklar, yüzeysel 

bağ kurmak, anlaşmazlıklardan dolayı tartışmalar yaşamak veya sosyal 

medyada gördüğümüz kişilerle kıyaslamalara girmek gibi olumsuz etkiler 

ilişkileri zedeliyor.” şeklinde belirtti. 

 

“SOSYAL MEDYA VE TELEFONU BIRAKACAĞINIZ BİR AKTİVİTE 

PLANLAYIN” 

 

Sosyal medyayı hayatımızda daha iyi bir yere koymak için atılabilecek 

adımların söz konusu olduğunu belirten Psikolog Arş. Gör. Simay Yılmaz, 

“Günlük yaşantınızı veya ilişkilerinizi olumsuz şekilde etkilediğini 

düşünüyorsanız yapabileceğiniz bazı değişiklikler mevcut. İlk olarak, 

partnerinizle geçireceğiniz zaman konusunda ilişki sınırları belirleyebilirsiniz. 

Örneğin; saat 21.00’den sonra sosyal medya ile ilgilenmemek ve beraber 

kaliteli vakit geçirmek gibi ortak sınırlar koyabilirsiniz. Günümüzde herkesin 

yoğun bir hayatı var. Ancak, ilişkinizde kaliteli zaman yaratmak her zaman 

kişilerin elindedir. Partnerinizle, sosyal medya ve telefonu bırakacağınız bir 

aktivite planlayın. Bu şekilde, dikkatiniz dağılmadan keyifli vakit geçirmeniz 

mümkün olur.” dedi. 

 

“İLİŞKİNİZİ OLUMSUZ YÖNDE ETKİLEDİĞİNİ HİSSEDİYORSANIZ, SOSYAL 

MEDYA DETOKSU YAPIN” 

 

Sosyal medyanın hayatımızın büyük bir parçası hâline gelmesi ile birlikte 

birçok çiftin sosyal medya üzerinden ihanet yaşayabildiğini belirten Psikolog 

Yılmaz, “Partnerinizin hoşlanmayacağını düşünseniz bile sosyal medya 

üzerinden kiminle bağlantı kurduğunuz konusunda dürüst olmalısınız. Eğer 
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sosyal medyanın hayatınızı ve ilişkinizi olumsuz yönde etkilediğini 

hissediyorsanız, sosyal medya detoksu yapın. Sosyal medyada çok fazla 

zaman geçirmek, günlük hayatınızda yapmanız gerekenleri veya partnerinizle 

geçirdiğiniz zamanı aksatabilir. Bu gibi durumlarda, bir süreliğine de olsa 

sosyal medyadan uzaklaşmak hem size hem de ilişkinize iyi gelebilir.” dedi. 

 

1. ULUSLARARASI DİCLE BELGESEL VE KISA FİLM FESTİVALİ 

ÖDÜLLERLE SONA ERDİ 

Sinema Araştırmacıları Kültür ve Sanat Derneğinin öncülüğünde düzenlenen 1. 

Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali’nde 3 gün yoğun geçen programın 

ardından kapanış ve ödül töreni gerçekleştirildi. 

Türkiye'nin kültür ve sanat kenti Diyarbakır'ı dünyanın ve ülkemizin seçkin sinema 

eserleriyle buluşturan 1. Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali'nin 

kapanış ve ödül töreni gerçekleştirildi. Sinema Araştırmacıları Kültür ve Sanat 

Derneğinin öncülüğünde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenen, 

Diyarbakır Valiliği, Dicle Üniversitesi Rektörlüğü, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Rektörlüğü, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, Sinema Genel Müdürlüğü, Endüstriyel 

Girişim Platformu ve Medya Arketip'in iş birliğiyle düzenlenen 1. Uluslararası Dicle 

Belgesel ve Kısa Film Festivali'ne 428 belgesel ve kısa filmin katılımı sağlandı. 

Dicle Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen festival ve 

ödül töreni, sinemaseverleri bir araya getirdi. Festival, 18-20 Aralık tarihleri boyunca 

devam etti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, 7 ay süren 

bir çalışmanın sonucunda 12 ülkeden toplam 428 film başvurusu olduğunu belirterek, 

“3 günlük festivalimiz ödül töreniyle kapanmış olacak. Çalışmaların hepsini 

değerlendirdik. Son 24 finalisti 3 gündür festivalde gösterdik. İlk 3 film sahibine 

verilen İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin özel ödülü ve Dicle Üniversitesi'nin özel 

ödülüyle toplamda 6 ödül olmak üzere yönetmenlerimizi ödüllendirdik” dedi. 

1. Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali'nin devamının gelmesini dileyen 

Öztürkcan, “Festivale oldukça yoğun bir katılım sağlandı. 7 aylık süren çalışma 

sonucunda bugün buralara geldik. Bu vesileyle Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Karakoç'a, DÜ İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Zuhal Akmeşe Demir'e ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğretim 

Görevlisi Ahmet Bikiç'e çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Kültür ve Turizm 

Bakanlığımızın desteklediği güzel bir proje oldu. Bizler bu festivalin devamının 

gelmesini istiyoruz. İstanbul Gelişim Üniversitesi, sürdürülebilirliği çok önemseyen; 

teknolojik, sosyal ve sanatsal inovasyona önem veren bir üniversite olarak 

sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda hareket ediyor. İnsanlığın her türlü 
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sorununu çözmek ya da bunları iyileştirmeye yönelik çalışmalarda iş birliklerine hazır 

olan bir üniversiteyiz” ifadelerinde bulundu. 

Festivalin ilkinin düzenlenmesinin heyecan verici olduğunu söyleyen 1. Uluslararası 

Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali Direktörü ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Ahmet Bikiç, “Birçok festivalde direktörlük 

yaptım. Bu anlamda benim için 1. Uluslararası Dicle Belgesel ve Kısa Film Festivali 

ilk olduğu için oldukça heyecan vericiydi. Festivale çok güzel hazırlandık. İzleyicilerin 

tepkileri de çok iyi. Çünkü çok iyi konuklarımız geldi. Açıkçası seyircilerimiz salondan 

mutlu bir şekilde ayrıldı. Bu festivalin 2'ncisi için daha çok heyecanlıyız” diye konuştu. 

YÖK ÜNİVERSİTELERİ DEĞERLENDİRDİ: İGÜ 6 KATEGORİDE İLK 3’TE! 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından hazırlanan “Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu-2023” yayımlandı. 6 alanda öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), Yükseköğretim Kurulu’nun bu yıl ilk kez yaptığı 

değerlendirmelerden biri olan “Sürdürülebilirlik” kategorisinde su tasarrufu ve 

yenilenebilir enerji alanında yaptığı çalışmalarla zirvede yer alırken; en fazla akredite 

edilen lisans programına sahip üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu. 

YÖK’ün Türkiye’deki 208 üniversiteyi 74 farklı göstergeye göre değerlendirdiği 

“Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu-2023” yayımlandı. 

Sürdürülebilirlik alanında yaptığı çalışmalarla öne çıkan ve geçtiğimiz günlerde 

GreenMetric 2023 listesinde Türkiye vakıf üniversiteleri sıralamasında 14’üncü sırada 

derecelendirilen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), yenilenebilir enerji kaynaklarının 

kullanımının ve su tasarrufu yatırımının en yüksek olduğu üniversite kategorisinde 

1’inci olurken; uluslararasılaşma yolunda emin adımlarla ilerleyen İGÜ, hem devlet 

hem de vakıf üniversiteleri arasında en fazla akredite edilen lisans programına sahip 

üniversite olarak 1’inci sıradaki yerini korudu. 

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen ve 2022 verilerine göre Türkiye’de en 

çok patent başvurusu yapan üniversite olan İGÜ, “Başvurulan patent, faydalı model 

veya tasarım” kategorisinde 2’nci; “En yüksek %10’luk dilimde atıf alan yayın sayısı” 

kategorisine giren üniversiteler arasında 3’üncü ve “İstihdam edilen uluslararası 

doktoralı öğretim elemanı sayısı” kategorisinde 3’üncü olarak önemli başarılara imza 

attı. 

“DÜNYANIN VE İNSANLIĞIN GELECEĞİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

ÇALIŞMALARINA VERİLEN DESTEKLE MÜMKÜN” 

YÖK tarafından yapılan açıklamada üniversitelerde hem doktora mezunu hem de 

proje hazırlayan öğrenci sayısında önceki yıllara göre önemli artış gözlendiği ve 

bilimsel yayınlara göre Türk üniversitelerinin dünyadaki etkisinin arttığı belirtilirken; 

üniversitelerin bu yıl ilk kez “Sürdürülebilirlik” başlığı altında doğal kaynakları bilinçli 

kullanıp kullanmadıkları yönünden incelendiği ifade edildi. Hem devlet hem de vakıf 
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üniversiteleri arasında öne çıkarak elde edilen başarıdan gurur duyduklarını belirten 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Dünyanın ve insanlığın geleceği sürdürülebilirlik 

çalışmalarına verilen destekle mümkün. Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  Başkanı Prof. 

Dr. Sayın Erol Özvar’ın değişen dünyanın ihtiyaçları ile birlikte üniversite 

kampüslerinde sürdürülebilirlik konusuna daha fazla önem verilmesine yönelik 

teşvikleri ile evrensel bir sorumluluk bilinciyle ilerliyoruz. Atık yönetim sisteminin daha 

etkin yürütülmesi, yağmur hasadı, ulaşım, eğitim, araştırma alanlarındaki interaktif 

faaliyetlerimiz ve üniversite-sanayi iş birliği, bilim, teknoloji ve istihdam alanında 

katma değer sağlayan projeleri stratejik hedeflerimiz doğrultusunda aktif olarak 

toplumun yararına olacak şekilde hayata geçiriyoruz. Sorumlu üretim ve tüketim 

bilinciyle ilerleyip, gelecek dönemlerde başarılarımızı daha da artıracağımıza inancım 

tam.” dedi. 

 

 

 


